Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2017 № 786
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 04.03.2015 № 388

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 04.03.2015 № 388 (да-
лее - комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
и.о. руководителя Маловишерского межрайонного следственного отдела

следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по
Новгородской области Бабаян Д.Ф. (по согласованию);

старшего инспектора (по делам несовершеннолетних) отдела участковых
уполномоченных полиции подразделения по делам несовершеннолетних отдела
МВД России по Чудовскому району Радкевич А.Н. (по согласованию);

главного служащего комитета культуры и спорта Администрации Чудов-
ского муниципального района Чистякову О.В.

1.2. исключить из состава комиссии Матвееву Я.С., Мошнакову Н.А.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 749-п